. SETTORE 1°. SERVIZIO I°
e Generalo o Procedim

Prati nuts j T ety ?
<4 pervengty lﬁ_:{._é’_-_gé;_go /j ! ;
LISTRUTTG IRETTIVg :

(Don ssy .Mi.-rm'rf) | LS }
Sew.DeIermina;ioni irigenziali i '
Tms%e;ﬁa: Sbl'?’ﬂ' | . L_ e o e
omEITTA DT RAGUSA ‘
SETTORE II
;T - GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

- ’ oy ;'.=.,,=TI‘-.’{P

s DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro gene- OGGETTO:Liquidazione compenso per indennita di risultato
rale connessa alla posizione organizzativa alla dipendente dr.ssa
Indata §) /ot /Z-ﬂ[]) Ferraro Anna. Periodo 1/01/2011-30/06/2011.

n. {0 Importo €. 700,49

N.{33Scttore II

data 2% 96 - 20(2,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL Q013% cap IS DENOM {sulp 4162 [ pauck 3y
O 2GS A 219 Twn 4524, {%mwse /,;%
” 1

7

FUNZ ¢ SERV O ¥ INTERV(( .91

ERE CAPO

IL RAGlyi{

L’anno duemilatredici il giorno Venti del mese di giugno nell’ufficio del Settore II, il Dirigente
Dr. Spata Rosario ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che la Giunta Muinicipale pro- tempore con deliberazione n.563 del
30.12.2010 ha disposto di prorogare, dall'l gennaio 2011 al 30 giugno 201 1.le
vigenti quindici Posizioni Organizzative;

Richiamata la deteminazione dirigenziale n.3027 del 31.12.2010 con la quale é stata
attribuita, in via temporanea,lg Posizione organizzativa-tipologia A) alla dipendente
dr.ssa "Anna Ferraro con decorrenza dal 1/01/2011 al 30/06/2011 assegnando nel
contempo gli obiettivi da realizzare; -

Tenuto conto che la definizione degli obiettivi e la valutazione del raggiungimento di
questi, & determinante ai fini della corresponsione della retribuzione di risultato che,
come previsto dal CCNL, non pud essere superiore al 15% del valore della
retribuzione di posizione organizzativa;

Preso atto che il valore economico della posizione organizzativa prevista per il
Settore 2° “Gestione e sviluppo Risorse Umane” attribuita alla dr.ssa Anna F erraro ¢
di € 9339,98 annuo, e che pertanto, I'importo della retribuzione di risultato & pari ad
€ 700,49 per il periodo 01/01/2011 - 30/06/2011

Richiamato il contenuto degli obiettivi assegnati e il valore percentuale attribuito al
raggiungimento di ciascuno di essi;

Considerato che gli obiettivi asseganti alla dr.ssa Anna Ferraro sono stati raggiunti
come risulta dalia tabella sotto riportata:

! | !

| Qescriziqne obiettivo ' Peso Ponderale Grado di valutazione i
Assunzione personale in 80% 100 ’
attuazione alla

programmazione  triennale |
del fabbisogno 2011-2013

Attuazione del D.Lgs. n. 20% | 100 |
(13072009 (Riforma Brunetta) )

Ritenuto che occorre provvedere alla liquidazione della somma spettante in oggetto;

Considerato che la materia di che trattasi rientra neile competenze del Dirigente di
Settore ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei
Servizi comunali;

VISTA il successivo art.65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali



DETERMINA
I. Liquidare e Pagare alla dr.ssa Ferraro Anna titolare della Posizione
organizzativa de| Settore 2°” Gestione e Sviluppo Risorse Umane” la somma
di € 700,49 oltre oneri riflessi e IRAP a titolo di indennita di risultato per il
periodo 01/01/2011 — 30/06/2011; ‘ 3&%3 _
2. Imputare la somma dj € 00,9 al cap2|1S impA£Z b 5 1a.somma-di €/66,70
per oneri riflessi al cap. QI35 | imp. 152 }- ed. €5 3190 al cap. 21365, -

imp: 4689{0

-
-
/
/"
»

Allegati: //

Da trasmettersi ai seguenti settori/uffici: Sett II serv. Gestione economica personaje




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 L. 142/90)

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. |5 1,4°
comma, del TUEL.

Ragusa_&f‘/{//ﬂ

e _
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale,

Ragusa fi & LUG 2013

/]
IL MESSO ""m .

[LMERCD iz
(Lic.. bl Zvanni)

Il sottoscritte Messo comunale a;tisutg izlu%)mpimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal ! al 41057412
Ragusa 11 LUG. 2013

IL MESSO COMUNALE




